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Arvoderingsordning 
Syftet med arvodering är främst att den ska fungera som ersättning för förlorad inkomst 
och möjliggöra engagemang utan att ekonomiska förutsättningar hindrar. 
Grundmotivationen till engagemang i Unga Allergiker ska inte vara ekonomisk vinning 
och det är prioriterat att hitta andra motiverande faktorer för att det ideella arbetet ska 
kännas givande. Arvoderingen utgår ifrån prisbasbeloppet som fastställs av regeringen 
varje år för att följa prisutvecklingen i samhället. Förbundsstyrelsen beslutar när 
arvodering är motiverat och bör inte arvodera om det finns andra lösningar som ändå 
resulterar i ett positivt och hållbart engagemang Arvoderingsnivåerna som anges nedan 
är maxtak och förbundsstyrelsen kan besluta att arvodera på lägre nivåer. 

 

Förbundsordförande 

Förbundsordförande kan få ett arvode på max 5 prisbasbelopp per år. Nivån beslutas av 
förbundsstyrelsen baserat huvudsakligen på hur många timmar ordföranden lägger ner 
utöver det som förväntas av övriga styrelseledamöter. 

Vice ordförande 

Vice förbundsordförande kan få ett arvode på max 5 prisbasbelopp per år. Detta kan bli 
aktuellt om vice ordförande behöver ta över förbundsordförandens uppgifter. 

Styrelseledamöter, valberedning och övriga förtroendevalda 

För övriga styrelseledamöter, valberedning och andra förtroendevalda utgår generellt 
inget arvode. Vikt ska i stället läggas vid att göra möten och övrigt arbete motiverande på 
andra sätt. Det ideella engagemanget är krävande och helt nödvändigt för Unga 
Allergiker så det är viktigt att ofta och på olika sätt visa uppskattning från förbundets sida 
för det arbete som görs. En löpande dialog mellan ledningsgrupp och förtroendevalda är 
också nödvändig för att säkerställa ett hållbart engagemang. 

Konferens- och lägerledare 

Ledare för konferenser och läger på riksnivå (inklusive LF-kick off, medlemsträff och 
riksöverläggning) kan få ett arvode på max 2 % av prisbasbeloppet per dag. 

Specifika arbetsuppgifter 

Styrelseledamöter såväl som medlemmar utanför förbundsstyrelsen kan tilldelas 
specifika arbetsuppgifter vilka innebär en arbetsbörda utöver den som förväntas av 
förbundsstyrelseledamöter och då arvoderas för det. De kan då få max 2 % av 
prisbasbeloppet per dag. För arbete med externa samarbetspartners söks i första hand 
ersättning från dem.  

Ersättning för utgifter 

Det utgår inget traktamente för förtroendevalda men däremot ska utgifter för mat, 
boende och resa täckas av Unga Allergiker vid möten. 
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